
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO RADY  GMINY  W GMINIE  DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady Gminy Krypno  sporządzony dnia 22 stycznia 2023 r. przez Gminną Komisję  Wyborczą  w Krypnie.

I. Wybory  uzupełniające do Rady Gminy Krypno zarządzono w jednym okręgu wyborczym,  w którym wybierano  1
radnego.

II.  Komisja  stwierdziła,  co następuje:

A. Wyborów  nic przcprowadzono  w ..... o]<ręgu(ach) wyborczym(ych),  tj. olągu  nr ....., nr ....., nr ....., nr .......  z

powodu bralm zarcjcstrowancj(ych)  listy(list) kandydatów na radncgo, w zw'ązku  z czym .....  mandat(y/ów)

pozostal(y/o)  nicobsadzony(c/ch).

B. Głosowania nie przeprowadzono  w 1 okręgu wyborczym,  tj. okręgu nr 6, w któi'ym  zarejestrowano tylko  jednego

kandydata na radnego.

III.  Komisja potwicrdza, iż otrzymala protokoly  glosowania od ..... obwodowej(-ych)  komjr,ji  wyborczcj(  ych)

ds. ustalcnia  ivynil<ów  glosowania.

IV. Komisja na podstaivic protokolów ivynihów glosowania w obwodzic sporządzila zestaw'enia iv7ni1<ów glosowania
'VV olaaęgach sy7borczych i ustalila następującc wyni]ci  w7borów.

Okręg  wyborczy  nr  6 obejmujący  1 mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie przeprowadzono.

B. W związku z tym, iż w okręgu wyborczym została zarejestrowana tylko jedna lista kandydatów, następujący

kandydat uzyskał mandat radnego bez przeprowadzenia  głosowania:
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V.")Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufarńa  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów"';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów zaufania": Brak mężów  zaufania.
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  Brak  zarzutów.

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  Brak  uwag.

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członko'w'e  Komisji:

1) Giełda  Beata  - Przewodniczący

2) Karpińska  Katarzyna  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Czerepowicz  Katarzyna  - Członek

4) Lipiński  Łukasz  - Członek

S) Markowska  Iwona  - Członek

6) Sadowska  Emilia  - Członek

7) Sienkiewicz  Rafał  - Członek

8) Sienkiewicz-Dawidowska  A]icja  - Członek

9) Smolik  Jolanta  - Członek
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Załaczniki:

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez głosowarńa  z 1 okręgu  wyborczego.

bej!:'3Q- C5-=:Ń
(podpis)

l /  k Y   « i

'3 (padpix)

ipgdpis)

')  Jezeli treść dotycząca  danego punkiu nie mieici iię  na fiiimulariu, nalezy dolączyć  lą  do pmtokolu,  zaznaczając  to w odpowiednim  punkcie  proiakolu
"]  W  iazie  zgloizenia  uwag  przez  męzów  zaulania  lub  cz)onMw  Komiiji,  itanowisko  Komiiji  do zaizuiów  nalezy  dolączyć  do pnitokolu.
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